
Erfaringskonferanse om områderettet arbeid i 
levekårsutsatte områder

2. – 3. mars, Radisson Blu Hotel Alna, Oslo

Dag 1:

Møteleder

Torsdag 2. mars:

Utredningsleder Guro Voss Gabrielsen, Kommunal- og 

Moderniseringsdepartementet

09:00 Registrering

09:30

10:00

Åpning v/ kommunal- og moderniseringsminister Jan Tore Sanner

Status og utfordringer med områderettet arbeid :

• Byråd for byutvikling Hanna E. Marcussen, Oslo kommune

• Byråd Pål Hafstad Thorsen, Bergen kommune

• Leder i Bystyrets helse- og velferdskomité Marte Løvik, 

Trondheim kommune

• Ordfører Tore Opdal Hansen, Drammen kommune

• Utvalgsleder Arne Øren, Fredrikstad kommune

• Bystyrepolitiker Erlend Jordal, Stavanger kommune

11:00

11:30

12:30

13:30

Panelsamtale mellom statsråden og kommunene

LUNSJ

Ti år med områderettet innsats i Groruddalen – hva lærte vi og hva

vil vi dele?

v/ seniorkonsulent Morten Stenstadvoll, Agenda Kaupang

Parallelle seminarer, se egne programmer  

18.30 Aperitif og middag



Parallell A:

Sted:

Kulturaktiviteter og frivillighetens rolle for deltagelse 

og integrering

Kulturhuset Veitvet 

Møteleder Utredningsleder Tore Vabø, Kommunal- og 

Moderniseringsdepartementet

13:30

14:00

Møt opp ved buss A, avreise Veitvet

Omvisning, Kulturhuset Veitvet

14:40 Hvordan samlokalisering gir bedre inkludering, tilhørighet og kontakt 

på tvers av alder og etnisitet

v/ teamleder Trude Mette Johansen

15:05 Fra ruteknusere til myteknusere - ungt lederskap i Groruddalen

v/ koordinator Rune Gjelberg og prosjektmedarbeider Sahra Jaber

15:40 Pause med noe å bite i

15:50 Omfanget av ungdoms frivillige organisering i flerkulturelle 

oppvekstmiljøer 

v/ forskningsleder Guro Ødegård og forsker Ingunn Eriksen, NOVA

16:10 Spørsmål og samtale i plenum

16:30 Parallellen avsluttes, og deltakere som skal ha middag busses 

tilbake til hotellet



Parallell B:

Sted:

Bo- og nærmiljøinnsats i levekårsutsatte områder

Hotellet

Møteleder Assisterende regiondirektør Karin Lindgård, Husbanken øst

14:00 Introduksjon til arbeidet med områdeløft

v/ assisterende regiondirektør Karin Lindgård, Husbanken øst

Groruddalssatsingen – læringsarena gjennom 10 år

v/ prosjektkoordinator Elisabeth Sem Christensen, Oslo kommune

Bomiljøinnsats på Ammerud

v/ programleder Cecilie Skar, Bydel Grorud

Områderettet innsats i østre bydel, Sarpsborg – mulighet og 

utfordringer

v/ samfunnsplanlegger Kjersti Aune, Sarpsborg kommune

Tiltak i tide – Bomiljøtiltak i områdeløft Lindeberg

v/ bydelsdirektør Tore Olsen Pran, programleder Gunn Indrevær og 

seksjonsleder Halvor Voldstad, Bydel Alna

Pause med noe å bite i

15:45

16:30

Befaring på Lindeberg

Avslutning



Parallell C:

Sted:

Redusert frafall: Helhetlig løp og tidlig innsats

KUBEN 

Møteleder Seniorrådgiver Edit Skeide Skårn, Kunnskapsdepartementet

13:30

14:00

Møt opp ved buss C, avreise KUBEN

Strategier for bedre gjennomføring i Oslo

v/ assisterende direktør Patrick Stark, Utdanningsetaten

14:25 Erfaringer fra arbeidet i Aust-Agder for en bedret 

gjennomføringsprosenten i videregående skole

v/ utdanningssjef Bernt Skutlaberg, Aust-Agder fylkeskommune

14:50 Kombinasjonsklassen, en opplæringsmodell for minoritetsspråklige 

elever ved Thor Heyerdahl vgs.

v/ avdelingsleder Ingeborg Kulseng, Larvik kommune

15:15 Pause med noe å bite i

15:30 Erfaringer fra oppstart av pilotprosjektet Aktivitetsskolen i Drammen 

kommune

v/ prosjektleder Frode Myhre Ellingsen, Drammen kommune

15:55

16:20

Gratis kjernetid i barnehage: Erfaringer fra et forsøk i Oslo 

v/ forsker Nina Drange, SSB

Avslutning

16:30 Parallellen avsluttes, og deltakere som skal ha middag busses 

tilbake til hotellet



Dag 2: 

 
Sted: 

Fredag 3. mars 

 
Radisson Blu Hotel, Alna 

 
Møteleder 

 
Utredningsleder Guro Voss Gabrielsen, KMD 
 
 

  

Før 8:55 

 
08:55 
 
09:00 
 
 
10:15 

Frokost og utsjekk 

Velkommen til dag 2 

Områdeutvikling og innovasjon i Malmø 

v/ daglig leder Lars Wang, INSAM as og Bjarne Stenquist fra Malmø 
 
Pause + utsjekk 

10:35 Social Innovation as a tool to include vulnerable groups in local 

development 

v/ Research Fellow Leneisja Jungsberg, Nordregio 

11:00 Samarbeten för att innovera offentlig sektor 

v/ Filip Goldmann, Inkludera invest 

11:25 Nabolaget som innovatør 

v/ spesialrådgiver Sarah Prosser, Områdeløft Tøyen 

11:50 Avslutning 

 
12:00 

 
Lunsj 
 

Takk for nå! 

 



Navn E-post Etat/Organisasjon (sortert etter)

Hodan Ahmed hodana1984@hotmail.com

Morten Stenstadvoll Agenda Kaupang

Silje Eikemo Sande Silje.eikemo.sande@afk.no Akershus fylkeskommune

Erlend Hanssen Sjåvik erlend.hanssen.sjavik@afk.no Akershus fylkeskommune

Rune Gjelberg Alnaskolen

Sahra Jaber Alnaskolen

Tora Halvorsen tora.halvorse@arendal.kommune.no Arenal kommune

Ragnhild Vignes Ragnhild.Henny.Vignes@arendal.kommune.no Arendal kommune

Bjørg Løhaugen bjorg.lohaugen@arendal.kommune.no Arendal kommune

Elisabeth Nærestad Elisabeth.naerestad@arendal.kommune.no Arendal kommune

Tone Worren Kløcker tone.worren.klocker@arendal.kommune.no Arendal kommune

Torill Skår torill.skar@arendal.kommune.no Arendal kommune

Lisbeth Iversen Lisbethivers@yahoo.no Arendal Kommune

Bente Flygind Bente.flygind@asker.kommune.no Asker kommune

Frid Solveig Feyling frid.feyling@asker.kommune.no Asker kommune

Ingrid Blichfeldt ingrid.blichfeldt@asker.kommune.no Asker kommune

Gyrid Anne Mangersnes gyrid.mangersnes@asker.kommune.no Asker kommune

Bernt Skutlaberg Aust-Agder fylkeskommune

Caroline Bækkelund Ellingsen caroline.ellingsen@bymisjon.no Batteriet - Kirkens Bymisjon

Line Berggreen Jacobsen lineberggreen.jacobsen@bergen.kommune.no Bergen Kommune

Pål Hafstad Thorsen pal.thorsen@bergen.kommune.no Bergen kommune

Trine Samuelsberg Trine.samuelsberg@bergen.kommune.no Bergen kommune

Stein Hustveit Stein.hustveit@bergen.kommune.no Bergen kommune

Erlend Ytre-Arne Vågane erlend.vagane@bergen.kommune.no Bergen kommune

Trond Stigen Trond.Stigen@bergen.kommune.no Bergen kommune

Heidi Saua heidi.saua@bergen.kommune.no Bergen kommune 

Arne Øvsthus arne.ovsthus@bodo.kommune.no Bodø kommune

Randi Haldorsen randi.haldorsen@bfk.no Buskerud fylkeskommune

Ingvild Eielsen Risnes ingvild.risnes@bal.oslo.kommune.no Bydel Alna 

Gunn Indrevær gunn.indrevar@bal.oslo.kommune.no Bydel Alna 

Perolina Klanderud perolina.klanderud@bal.oslo.kommune.no Bydel Alna 

Halvor Volstad Bydel Alna 

Tore Olsen Pran Bydel Alna 

Ena Pinjo ena.pinjo@bbj.oslo.kommune.no Bydel Bjerke

Ena Pinjo enap@bbj.oslo.kommune.no Bydel Bjerke

Silje Gitlestad silje.gitlestad@bgo.oslo.kommune.no Bydel Gamle Oslo

Mari Tharaldsen mari.tharaldsen@bgr.oslo.kommune.no Bydel Grorud

Anders Langfeldt-Rugelbak anders.rugelbak@bgr.oslo.kommune.no bydel Grorud

Cecilie Kjølnes Skar cecilie.skar@bgr.oslo.kommune.no Bydel Grorud

Cecilie Skar Bydel Grorud

Morten Nordlie morten.nordlie@bsa.oslo.kommune.no Bydel Sagene

Miriam Olsbø miriam.olsbo@bsr.oslo.kommune.no Bydel Stovner

Karen Bøhle Aarhus karenaarhus@gmail.com Bydel Stovner

Stine Fritz Hals stine.fritz.hals@bsr.oslo.kommune.no Bydel Stovner

May-Britt Christensen mbc@aof.no Bydel Stovner

Vegard L. Jensen vegard.jensen@bsn.oslo.kommune.no Bydel Søndre Nordstrand

Knut Elvatun elvatunk@yahoo.com Bydel Søndre Nordstrand 

Inger Aguilar inger.aguilar@bsn.oslo.kommune.no Bydel Søndre Nordstrand 

Ragnhild Lorentzen ragnhild.lorentzen@bva.oslo.kommune.no Bydel Vestre Aker

knut grønna knut.gronna@bos.oslo.kommune.no Bydel Østensjø

Runar Nedregård runar.nedregard@bym.oslo.kommune.no Bymiljøetaten, Oslo

Reidun Stubbe reidun.stubbe@bym.oslo.kommune.no Bymiljøetaten, Oslo

Per-Øystein Lund per-oystein.lund@byr.oslo.kommune.no Byrådsavdeling for byutvikling, Oslo

elisabeth sem christensen elisabeth.sem.christensen@byr.oslo.kommune.no Byrådsavdeling for byutvikling, Oslo

Hanna Welde Tranås hanna.tranas@byr.oslo.kommune.no Byrådsavdeling for byutvikling, Oslo

Synnøve Riise Bøgeberg synnove.bogeberg@byr.oslo.kommune.no Byrådsavdeling for byutvikling, Oslo

Lone Singstad Pålshaugen lone.palshaugen@byr.oslo.kommune.no Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet, Oslo

Linda Nordgreen linda.nordgreen@bergen.kommune.no Byrådsavdeling for sosial, bolig og inkludering, Oslo

Andrea Rivrud Wielunski andrea.wielunski@baerum.kommune.no Bærum kommune

Vigdis Bodin Jensen vigdisbodin.jensen@bos.oslo.kommune.no Bøler frivilligsentral

Marit Theiste Østlie marit.ostlie@drmk.no Drammen kommune

Astrid Bern Sørensen astri.bern.sorensen@drmk.no Drammen kommune

Glenny Jelstad glenny.jelstad@drmk.no Drammen kommune

Ranveig van der Meij ranveig.van.der.meij@drmk.no Drammen Kommune

Frode Myhre Ellingsen Frode.Myhre.Ellingsen@drmk.no Drammen Kommune

Tore Opdal Hansen Drammen kommune

Tone Aarøe Skjold tone.aaroe.skjold@drmk.no Drammen kommune 

Annbjørg Løvik annbjorg.lovik@ffk.no Finnmark fylkeskommune

Britt Somby britt.Hjordis.Somby@ffk.no Finnmark fylkeskommune

Cecilie Krohn Cecilie.Krohn@fjell.kommune.no Fjell kommune

Berit Karin Rystad berit.rystad@fjell.kommune.no Fjell kommune

Per Hugaas perhugaas@flyktningtjenester.no Flyktningtjenester



Søren Jensen sje@forsand.kommune.no Forsand kommune

Bent Olav Olsen beoo@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Sofie Lund Danielsen sold@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Synne Dækko Nøss Synass@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Marianne Bekker mare@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Therese Zimmermann Helgesen tgje@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Kate Hoel kathoe@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Maria Sørlie Berntsen mabern@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Hanne Therese Nordli marman@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Martine Bjar Manskow hannor@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Synne Dækko Næss synass@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad kommune

Arne Øren Fredrikstad kommune

Benthe Lill Krigerød bente-lill.krigerod@bgr.oslo.kommune.no Frivilligsentral Romsås

Tonje Doolan fmrotkd@fylkesmannen.no Fylkesmannen i Rogaland

Roger Jensen fmterje@fylkesmannen.no Fylkesmannen i Telemark

Marte Lange Vik mlv@gjerdrum.kommune.no Gjerdrum kommune

Hanne Lilleåsen hanne.bjorkvold.lilleasen@gjerdrum.kommune.no Gjerdrum kommune

Kristin Morken kristin.morken@ude.oslo.kommune.no Groruddalssatsingen

Aasen, Anne Olen anne.olen.aasen@hamar.kommune.no Hamar kommune

Eva Aastad eva.aastad@hamar.kommune.no Hamar kommune

Arild Berg arild.berg@hamar.kommune.no Hamar kommune

Marian Skutlaberg marian.skutlaberg@hamar.kommune.no Hamar kommune 

Morten Midtlien morten.midtlien@hamar.kommune.no Hamar kommune 

Wenche Haslie wenche.haslie@hamar.kommune.no Hamar kommune 

Randi Wahlsten randi.wahlsten2hedmark.org Hedmark fylkeskommune 

Kari Patricia Kleppe kari.patricia.kleppe@hfk.no Hordaland fylkeskommune

Sverre Høynes Sverre.hoynes@husbanken.no Husbanken

Torben Tøsse Blindheim torbentosse.blindheim@husbanken.no Husbanken

Øyvind Ustad oyvind.ustad@husbanken.no Husbanken

Guri Bergo guri.bergo@husbanken.no Husbanken

Ane Hem ane.hem@husbanken.no Husbanken

Anne Marie Løvik anne.marie.lovik@husbanken.no Husbanken vest

Siri Sandbu siri.sandbu@husbanken.no Husbanken Øst

Karin Lindgård karin.lindgaard@husbanken.no Husbanken øst

Siri Helle siri.helle@husbanken.no Husbanken øst

Anne Merete Halllan Anne.Merete.Hallan@Husbanken.no Husbanken, Strategikontoret

Cathrine Myhre Cathrine.Myhre@usn.no Høgskolen i Sørøst-Norge

Pelle Engesæter pelle.engeseter@ideas2evidence.com ideas2evidence

Birame Diouf bdi@imdi.no IMDi

Filip Goldman Inkludera Invest

Lars Wang lars@insam.no insam as

Bjarne Stenquist Insam as

Hamzah Ahmed Nordahl-Rajpoot Hnr@imdi.no Integrerings- og mangfoldsdirektoratet

Tewasen Teshome tewasen.teshome@jd.dep.no Justis- og beredskapsdepartementet

Arild Haffner Naustdal arild.haffner.naustdal@jd.dep.no Justis- og beredskapsdepartementet

Synne Nordmark Børstad snb@kd.dep.no KD

Anne Beate Tangen abt@kmd.dep.no Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Agnes Aall Ritland aar@kmd.dep.no Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Berit Skarholt berit.skarholt@kmd.dep.no Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Trine Nohr trn@kmd.dep.no Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Tore Vabø tore.vabo@kmd.dep.no Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Annette Lindahl Raakil Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Mona Helland Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Guro Voss Gabrielsen Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Jan Tore Sanner Kommunal- og moderniseringsminister

Kim Henrik Gronert Kim.Henrik.Gronert@kristiansand.kommune.no Kristiansand kommune

Aase Marthe J. Horrigmo aase.marthe.horrigmo@kristiansand.kommune.no Kristiansand kommune

Per Gunnar Uberg per.gunnar.uberg@kristiansand.kommune.no Kristiansand kommune

Christian Hellevang christian.hellevang@ks.no KS

Haakon Vinje hvv@kud.dep.no Kulturdepartementet

Kjartan Pedersen Gurholt kpg@kud.dep.no Kulturdepartementet

Julie Frigstad Ottesen Julie.frigstad@trondheim.kommune.no Kulturenheten

stine osvoll stine.osvoll@trondheim.kommune.no Kulturenheten

Trude Mette Johansen Kulturhuset Veitvet, Oslo

Kjell Thoreby kt@kulturtanken.no Kulturtanken

Edit Skeide Skårn ess@kd.dep.no Kunnskapsdepartementet

Edit Skeide Skårn ess@kd.dep.no Kunnskapsdepartementet

Aase Birgitte Gimnes abg@kd.dep.no Kunnskapsdepartementet

Erica G. Dabe egd@larvik.kommune.no Larvik kommune

Jan-Erik Norder jan-erik.norder@larvik.kommune.no Larvik kommune

Ingeborg Kulseng ingeborg.kulseng@larvik.kommune.no Larvik kommune

Anne-Rita Andal ara@lbf.no Leieboerforeningen

Geir Fevang Geir.Fevang@lillehammer.kommune.no Lillehammer Kommune

Kjersti Huuse kjersti.huuse@lillehammer.kommune.no Lillehammer Kommune

Lise Haugstad Lise.Haugstad@lillehammer.politikerportal.no Lillehammer Kommune



Mariann Dannevig Mariann.Dannevig@lillehammer.kommune.no Lillehammer kommune

Mette Fandrem mette.fandrem@illehammer.kommune.no Lillehammer kommune

Jon Erik Rønning jonronni@lillehammer.kommune.no Lillehammer Kommune

Agnethe Weisæth agnethe.weisaeth@moss.kommune.no Moss kommune

Camilla Bock camilla.bock@nav.no Nav

Monica Newman monica.newman@nav.no NAV

Kjersti Lieberg Kjersti.h.lieberg@gmail.com Nav Drammen

Ingrid Rødland Jørnsen ingrid.rodland.jornsen@nav.no Nav Tønsberg

Bente Johansen bj@nbbl.no NBBL

Stian Oen so@nbbl.no NBBL

Marie Kristine Eidem marie.kristine.eidem@nes-ak.kommune.no Nes kommune 

Maylinn Vangen maylinn.vangen@nes-ak.kommune.no Nes kommune 

Camilla Lied camilla.lied@nibr.hioa.no NIBR/HIOA

Leneisja Jungsberg Nordregio

Guro Ødegård NOVA

Ingunn Eriksen NOVA

nicolai gulowsen Områdeløft Tøyen

Sarah Prosser sarah.prosser@bgo.oslo.kommune.no Områdeløft Tøyen

Magnus Nystrand magnus.nystrand@bgo.oslo.kommune.no Områdeløft Tøyen og Grønland

Marianne Holmesland marianne.holmesland@bgo.oslo.kommune.no Områdeløft Tøyen og Grønland, Bydel Gamle Oslo

Ketil Wendelbo Aanensen ketilwendelbo.aanensen@byr.oslo.kommune.no Oslo kommune

jostein jakobsen jostein.martin1948@yahoo.no Oslo kommune

Raymond Johansen Oslo kommune

Frode Oldereid frode.oldereid@bgr.oslo.kommune.no Oslo kommune, Bydel Grorud

Signe Høeg signe.hoeg@bsr.oslo.kommune.no Oslo kommune, Bydel Stovner

Ingebjørg Mjåland ingebjorg.mjaland@bsr.oslo.kommune.no Oslo kommune, Bydel Stovner

Kjersti Grut Kjersti Grut Oslo kommune, områdeløft Tøyen, Grønland og Vaterland

Synøve Bystøl synove.bystol@bbj.oslo.kommune.no Oslo kommune/Bjerke bydel

Kristoffer Westad kristoffer.westad@pbe.oslo.kommune.no Plan- og bygningsetaten, Oslo 

Arne Bergsgard arne.bergsgard@pbe.oslo.kommune.no Plan- og bygningsetaten, Oslo 

Helga Idsøe Kloster helga.idsoee.kloster@rogfk.no Rogaland fylkeskommune

Cathrin Dahl-Johansen cathrin.dahl-johansen@bsa.oslo.kommune.no Sagene bydel, Oslo kommune

Mette Fossan-Bergem mette.fossan-bergem@sandnes.kommune.no Sandnes kommune

Birgit Bjørkeng birgit.bjorkeng@sandnes.kommune.no Sandnes kommune

Kristina Ehrenberg-Rasmussen kristina.ehrenberg-rasmussen@sandnes.kommune.no Sandnes kommune

Marit Pedersen marit.pedersen@sarpsborg.com Sarpsborg kommune

Kjersti Aune kjersti.aune@sarpsborg.com Sarpsborg kommune

Sissel Ørstavik Aase sisselorstavik@gmail.com Ski kommune

Hanneke Kloosterman Hanneke.Kloosterman@skien.kommune.no Skien Kommune

Nina Drange SSB

Hanne Navdal Vatnaland Hanne.Navdal.Vatnaland@stavanger.kommune.no Stavanger kommune

Ståle Opedal stale.harald.opedal@stavanger.kommune.no Stavanger kommune

Erlend jordal Stavanger kommune

Kjerstin Møllebakken Sør-Varanger kommune

Marianne Pleym Arctander marianne.pleym.arctander@tromso.kommune.no Tromsø kommune

Are Risto Øyasæter are-risto.oyaseter@trondheim.kommune.no Trondheim kommune

Hilde Våbenø Markussen hilde.markussen@trondheim.kommune.no Trondheim kommune

Kristin Tinmannsvik kristin.tinmannsvik@trondheim.kommune.no Trondheim kommune

Marte Løvik Marte.Lovik@trondheim.kommune.no Trondheim kommune

Lene Markussen lene.markussen@trondheim.kommune.no Trondheim kommune

Laura Steinsli laura.steinsli@trondheim.kommune.no Trondheim kommune

Trond Ragnar Frøyen trfr@tonsberg.kommune.no Tønsberg kommune

Eivind Meltvik eivind.johnson.meltvik@bgo.oslo.kommune.no Tøyen Frivilligsentral

Anne Catherine Ekroll Anne.Catherine.Ekroll@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Åge Vebostad Age.Vebostad@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Jeta Limani Andreassen jeta.limani.andreassen@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Erlend Eggum Erlend.Eggum@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Tom Staahle Tom.Staahle@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Ingrid Bergande ingrid.bergande@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Gry Sjødin Neander gry.sjodin.neander@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Tom Staahle tom.staahle@ullensaker.kommune.no Ullensaker kommune

Halvor Gillund Knudsen hgk@udir.no Utdanningsdirektoratet

Patrick Stark Utdanningsetaten, Oslo kommune

Tone Fostervold tone.fostervold@vel.oslo.kommune.no Velferdsetaten - Oslo kommune

Øyvind Brådalen oivind.bradalen@vel.oslo.kommune.no Velferdsetaten Oslo kommune

Mikal Råheim mikal.raheim@vel.oslo.kommune.no Velferdsetaten, Oslo kommune

Snorre Førli snorre.forli@vel.oslo.kommune.no Velferdsetaten, Oslo kommune

Espen Watne Andresen Vestre Aker Frivillighetssentral

Stina Åmo stina1001@gmail.com Vestre Aker Frivillighetssentral

Hege Arnesen hegarn@ostfoldfk.no Østfold fylkeskommune

Linda Duffy linkar14@ostfoldfk.no Østfold fylkeskommune

Ylva Lohne ylvakl@ostfoldfk.no Østfold fylkeskommune

Tone Svarstad tonesv@ostfoldfk.no Østfold Fylkeskommune


